

ÄR DU 14-20 ÅR?

NU HAR DU CHANSEN ATT BLI EN DEL AV VÄSTSVENSKAS UNGDOMSKOMMITTÉ!

GÖR SKILLNAD

Vill du vara med och påverka beslut som tas i distriktet som rör ungdomar? Är du intresserad av att vara organisationsledare inom friidrotten? Västsvenska friidrottsförbund söker nu dig mellan 14 - 20 år som är driven och motiverad för att kunna vara med att öka ungdomsinflytandet i distriktet och att arbeta med frågor som är viktiga för unga.

Det kan handla om allt från tävling till träning och allt däremellan. Ungdomskommittén ska jobba för att skapa en attraktiv friidrott och att fler ska hålla på med friidrott längre.



TIPSA OSS!

Är du inte ungdom men känner någon som skulle passa för rollen?

Skicka gärna tips till uppgifterna nedan!



INTRESSERAD? TA KONTAKT MED OSS!

Är du intresserad av att vara med i ungdomskommittén eller vet du någon i din förening som kan vara intresserad, kontakta då linnea.asservik@friidrott.se

MER INFORMATION

TA GÄRNA KONTAKT MED OSS OM DU VILL VETA MERA ELLER HAR FRÅGOR!

Vad krävs för att få vara med i kommittén?

Att du är mellan 14 och 20 år, älskar friidrott och vill vara med och påverka och utveckla friidrotten i ditt distrikt. Skulle du vara över 20 år men är intresserad av att vara med, skicka ett mejl.

Hur arbetar kommittén?

Kommittén kommer ha möten ungefär en gång per månad om inte annat bestäms inom kommittén. Centrala ungdomskommittén samt Västsvenska friidrottsförbundet hjälper även till i arbetet. Det finns även en samverkan med ungdomskommittéer i andra distrikt.

Vad skulle arbetet innebära?

Syftet är att arbeta med frågor som är viktiga för unga, men vad det innebär får ni i kommittén själva bestämma. Valmöjligheterna är många. T.ex. anordna ett läger, en träff för unga ledare, starta upp en instagram eller komma med förslag hur friidrotten kan utvecklas för unga.

Hur mycket tid behöver jag lägga ner?

Allt är upp till dig och kommittén att bestämma. Största delen av ert arbete kommer troligtvis ske digitalt med ett antal fysiska träffar. Behöver du resa i ditt uppdrag står Västsvenska för kostnaderna.

Vad får jag ut av att vara med i ungdomskommittén?

Genom att vara med i ungdomskommittén kan du påverka friidrotten i ditt distrikt för ungdomar vilket troligtvis kommer röra både dig och dina kamrater. Du kommer vara en viktig del i Västsvenskas organisation och få delta på flera olika sammankomster runt om i Sverige. På så sätt får du möjlighet att skapa goda kontakter och erfarenheter som i framtiden kommer vara användbara för dig i arbetslivet. Vi hoppas såklart också att uppdraget ska vara roligt och givande för dig som individ!